В©№Ё`®ГРАДЮКАЁ ®Б№АСТНАБЁ ДУЕ/Ёіь

Ё©СЁАН©ВДЁЕНИЕ

26 ноября 2020 г. 16/954

О поддержке проекта федерального закона №9 1036249-7 ”О внесении
изменений в статьи 6 и 165 Семейного кодекса РоссийскойФедерации"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона
от 06 октября 1999 г. № 184—ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации” Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Поддержать проект федерального закона № 1036249-7 "О внесении
изменений в статьи 6 и 165 Семейного кодекса Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
по государственному строительству и законодательству.

И.о председателя
Волгоградской областной Думы С.В.Булгаков